
Регионален натпревар по математика 2013/2014 година - Велес
р.б. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Панче Лазаров IV ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Наташа Бошкова 98 I
2 Дарко Паневски IV ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина З. Ѓоргиева 96 I
3 Филип Тодевски IV Блаже Конески Велес Јулијана Нацева/Соња М 95 I
4 Теона Миткова IV ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Лидија Лазева 89 I
5 Стефан Николов IV Св.Кирил и Методиј Велес Миле Ракиџиев 74 II
6 Мартин Михајловски IV Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 72 II
7 Ана Гајдова IV Васил Главинов Велес Јадранка Ефтимова 68 III
8 Емили Митревска IV Васил Главинов Велес Весна Димовска 66 III
9 Стефани Кузманова IV Васил Главинов Велес Весна Димовска 60 III

10 Елена Џунова IV Васил Главинов Велес Билјана Тодороска 58 III
11 Ева Младенова IV ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Наташа Трајчева 57 III
12 Андреј Андреев IV Св.Кирил и Методиј Велес Елена Панова 51 Пофалница
13 Теона Кирова IV ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина Зафирова Ѓор 48 Пофалница
14 Сара Стаменкова IV ПОУ,,Даме Груев,, Градско Ивана Николова 46 Пофалница
15 Филип Филопов IV ООУ,,Даме Груев,, Градско Мара Аризанова 45 Пофалница
16 Анастасија Бошковска IV ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија Биљана Бојковска 37
17 Марија Коцевска IV Св.Кирил и Методиј Велес Петре Костов 33
18 Милан Дончевски IV Методи Митевски Брицо Лозово Ристенка Јовановска 26
19 Георгиева Николина IV Благој Кирков Велес Риса Малинкова 25
20 Адиса Авдовиќ IV Рајко Жинзифов Оризари Невенка Ѓошева/Т. Макс 22
21 Драгана Серафимова IV ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина Зафирова Ѓор 16
22 Исмија  Билеска IV ПОУ Тодор Јанев Чашка Нада  Џаневска 15
23 Валерија Петрова IV Методи Митевски Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 3
24 Елена Митева IV ООУ,,Даме Груев,, Градско Ибро Фиуљанин 2
25 Теодора Ристеска IV Благој Кирков Велес Риса Малинкова 2
26 Стефани Секуловска IV Благој Кирков Велес Риса Малинкова 2

1 Бојан Димовски V Св.Кирил и Методиј Велес Виолета Јорданова 100 I
2 Ева Стојанова V Св.Кирил и Методиј Велес Марјанчо Филипов 86 I
3 Жарко Иванов V ООУ,,Даме Груев,, Градско Маја Ефтимова 69 III
4 Ребека Манева V Васил Главинов Велес Оливера Матева 67 III
5 Јасна Илиева V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 66 III
6 Мартин Димов V ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина З. Ѓоргиева 64 III
7 Анастасија Диневска V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Елена Гавевска 61 III
8 Гордана Тодорова V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Татјана Апостолова 60 III



9 Бојана Андонова V ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Катерина Манева 60 III
10 Марко Панев V ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Валентина З. Ѓоргиева 51 Пофалница
11 Ивана Кичукова V Блаже Конески Велес Ленче Зографска 50 Пофалница
12 Кирил Буровски V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Татјана Апостолова 50 Пофалница
13 Мартин Ѓорѓиев V Методи Митевски Брицо Лозово Тања Стојчева 47 Пофалница
14 Фросина Цековска V ПОУ,,Даме Груев,, Градско Весна Бошкова 45 Пофалница
15 Ристе Јовановски V Васил Главинов Велес Сања Гуџова 44 Пофалница
16 Филип Јованов V Блаже Конески Велес Лидија Атанасовска 40 Пофалница
17 Вероника Велкова V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 40 Пофалница
18 Софија Димова V ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 30
19 Катерина Трипчева V ЈХК Џинот Велес Лорета Стојановска 25
20 Ана Арсов V ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Елена Гавевска 24
21 Христијан Димов V Методи Митевски Брицо Лозово Шеќерина Иванова 20
22 Елена Ивчева V Блаже Конески Велес Ленче Зографска 20
23 Мартин Талаков V Васил Главинов Велес Оливера Нецинова 15
24 Садик Шпиртовски V ПОУ Тодор Јанев Чашка Етем Таировски 10

1 Благоја Савевски VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 90 I
2 Ива Донева VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 72 II
3 Андреј Генчовски VI ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Биљана Лазарова 62 III
4 Христијан Милановски VI ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Соња Петкова 55 III
5 Симона Калешова VI Благој Кирков Велес Марина Јанушевска 55 III
6 Стефан Василев VI ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Соња Петкова 40 Пофалница
7 Марија Богоевска VI Блаже Конески Велес Лидија Грбева 30
8 Драгана Ристова VI Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 30
9 Моника Анакиева VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 26

10 Ангела Петкова VI ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Биљана Лазарова 25
11 Трајче Гугуталиев VI Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 24
12 Стефан Ристовски VI Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 22
13 Ален Марина VI Тодор Јанев Чашка Ленче Арсовска 21
14 Никола Трајановски VI ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 20
15 Петар Петровски VI Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 20
16 Изабела Ефтимова VI ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Соња Петкова 16
17 Христијан Петровски VI ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 15
18 Игор Стојков VI ООУ Тодор Јанев Чашка Петрана Николовска 14

1 Теодора Трајкова VII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Тодорка Ордева 65 III



2 Јованче Калајџиев VII Васил Главинов Велес Кети Тодорова 60 III
3 Љупка Науновска VII ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Стевчо Панев 60 III
4 Даниела Николовска VII Васил Главинов Велес Петре Јордановски 55 III
5 Лука Машковиќ VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 50 Пофалница
6 Ана Славевска VII Васил Главинов Велес Петре Јордановски 40 Пофалница
7 Ивона Андреевска VII Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 32
8 Ева Миленкова VII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Тодорка Ордева 30
9 Арлинд Капланов VII ПОУ Тодор Јанев Чашка Ленче Арсовска 20

10 Елена Кузева VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 17
11 Сандра Јованова VII Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 12
12 Христина Христова VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 7
13 Ангела Смилева VII ООУ,,Даме Груев,, Градско Маца Иваноска 7
14 Катерина Ангелова VII Методи Митевски Брицо Лозово Марија Димова 5
15 Ерик Арсов VII ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија Љубе Ангелов 5
16 Верица Стојановска VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 5
17 Ангела Малчева VII ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 3
18 Анастасија Петкова VII ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Љубица Кузелова 2
19 Ивана Анреевска VII Св.Кирил и Методиј Велес Вера Цветкова 2

1 Љубица Филипова VIII Васил Главинов Велес Весна Здарвковска 68 III
2 Мила Трифунова VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 60 III
3 Благој Петков VIII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Лозана Илиева 55 III
4 Елена Тодорова VIII Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева              45 Пофалница
5 Софија Лазарова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Стевчо Панев 42 Пофалница
6 Бојан Вучевски VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 40 Пофалница
7 Мартин Николов VIII ООУ „Даме Груев“ Св.Николе (с.Ерџелија) Никола Давков 35
8 Оливера Стојкова VIII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Лозана Илиева 35
9 Александар Андоновски VIII Благој Кирков Велес Сениха Брзева 35

10 Ребека Лазова VIII Блаже Конески Велес Јованче Манасков 32
12 Стефанија Цековска VIII ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 25
13 Благојче Бојковски VIII Методи Митевски Брицо Лозово Марија Димова 20
15 Крис Боризовски VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 20
16 Борис Даев VIII Благој Кирков Велес Сениха Брзева 10
17 Бојана Ангелова VIII ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 10
18 Марија Атанасова VIII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 5
19 Сандра Смиљкова VIII ООУ „Даме Груев“ Св.Николе (с.Ерџелија) Никола Давков 4
20 Елена Галева VIII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 2



1 Надежда Илиева VIII (8) Методи Митевски Брицо Лозово Владимир Цветковски 78 II
2 Александар Иванов VIII (8) ООУ „Гоце Делчев“ Св.Николе Биљана Лазарова 51 Пофалница
3 Ивана Стефкова VIII (8) Васил Главинов Велес Кети Тодорова 51 Пофалница
4 Теодора Бошкова VIII (8) ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Соња Петкова 49 Пофалница
5 Елеонора Ташкова VIII (8) Васил Главинов Велес Кети Тодорова 46 Пофалница
6 Александра Данаилова VIII (8) Св.Кирил и Методиј Велес Благојка Илиева 40 Пофалница
7 Марија Ивановска VIII (8) Васил Главинов Велес Славица Марковска 34
8 Даниела Василеска VIII (8) Благој Кирков Велес Сениха Брзева 21

10 Весна Христовска VIII (8) ООУ „Даме Груев“  с.Ерџелија Љубе Ангелов 10
12 Рената Петровска VIII (8) ООУ,,Даме Груев,, Градско Ленче Стојанова 3
13 Благојче Велиновски VIII (8) ПОУ,,Даме Груев,, Градско Силвана Цветкова 2
15 Александра Димковска VIII (8) ООУ „Даме Груев“  с.Ерџелија Љубе Ангелов 0
17 Елена Давиткова VIII (8) ООУ „Даме Груев“ с.Ерџелија Љубе Ангелов 0


